
 
 

Līdz 2022.gada 31.maijam Līvānu novada izglītības iestādēs turpinās ESF 

projekta “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

īstenošana 

 

Līdz šī mācību gada beigām, t.i., 2022.gada 31.maijam, Līvānu novada 

izglītības iestādēs (Līvānu 1.vidusskolā, Līvānu 2.vidusskolā, Jaunsilavas pamatskolā, 

Jersikas pamatskolā un Rožupes pamatskolā) turpinās ESF projekta “Karjeras atbalsts 

vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” īstenošana.  

Karjeras izglītības darbs skolās, kas intensīvi sākās 2017.gada pavasarī, turpināsies arī 

pēc ESF projekta beigām. Karjeras attīstības atbalsts izglītojamajiem tiek sniegts 

vairākos virzienos. 

 

Izglītojamo izpēte un informēšana.  

Pedagogs karjeras konsultants apzina izglītojamo intereses un vajadzības, veicot 

aptaujas, informē par konsultācijām, par grupu nodarbībām, par pasākumiem, par 

jaunumiem, par aktuālajiem resursiem e -klasē, skolas mājas lapā, sociālo tīklu kontos, 

WhatsApp grupās u. tml. 

 

Individuālās konsultācijas.  

Lai skolēns labāk apzinātu savas intereses, prasmes, spējas un vērtības, saņemtu 

atbalstu un ieteikumus piemērotākās profesijas un studiju programmas izvēlē, uzzinātu, 

kur un kā meklēt informāciju par tālākās izglītības iespējām, iegūtu rīcības plānu – ko 

darīt tālāk mācību, studiju vai karjeras izvēlē. Individuālās karjeras konsultācijas īpaši 

noder 9. un 12.klašu skolēniem. 

 

Darbs ar izglītojamo vecākiem 

Pedagogs karjeras konsultants sniedz nepieciešamo karjeras atbalstu pieaugušo 

izglītībā. 

 

Darbs pilnveidotā mācību satura un pieejas īstenošanā.  

Pedagoga karjeras konsultanta sadarbība ar mācību priekšmetu pedagogiem, izvērtējot 

mācību priekšmetu programmas, identificējot tajās karjeras vadības prasmes un 

izstrādājot metodiskus materiālus karjeras izglītības integrēšanai pilnveidotajā mācību 

saturā, stundu vadīšana kopā ar mācību priekšmetu skolotājiem, iekļaujot karjeras 

atbalsta jautājumus. 

 

Pedagogu karjeras konsultantu kontakti:  

Sarmīte Kucenčeire (strādā Līvānu 1.vidusskolā)  

e-pasts: sarmitebm@inbox.lv 

Rasma Svikle – Popova (strādā Līvānu 2.vidusskolā, Līvānu 1.vidusskolā, Jaunsilavas 

pamatskolā, Jersikas pamatskolā un Rožupes pamatskolā) 

e-pasts rasma.svikle@inbox.lv 

 

Vairāk informācijas: 

Lidija Pastare,  

mailto:sarmitebm@inbox.lv
mailto:rasma.svikle@inbox.lv


Līvānu novada Izglītības pārvaldes  

vispārizglītojošo skolu speciāliste 

t. 65342255 


